as necessidades dos prédios do Palácio da Justiça, Fórum das Turmas Recursais, Centro de Documentação e Informática, 
Corregedoria Geral de Justiça, Fórum Clóvis Beviláqua e aos Fóruns das Comarcas de Caucaia, Juazeiro do Norte, Maracanaú, 
Sobral e Eusébio (Lote I); DO VALOR: R$ 608.150,00 (seiscentos e oito mil, cento e cinquenta reais); MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 13/2014; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002 e da Lei Federal nº 8.666, 
de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores;VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias a contar da sua assinatura para entrega e